

Rekrytointitalin uutiskirje on joka toinen kuukausi ilmestynvä kirje, jossa kootaan tiivistetysti asiantuntijatasen (esihenkilö, asiantuntija, toimihenkilö) rekrytointien tilannetta Suomessa.

## MARKKINAKATSAUS, LATAA [TÄSTÄ](#).

Elokuu 2022

### Markkinakatsauksessa nostamme esiin inflaation uhkaa, kuluttajien luottamusta sekä yhä jatkuvaa työvoiman kysyntää Suomen työmarkkinoilla:

- + Ukrainan sota ei näytä juurikaan vaikuttaneen yritysten rekrytointihalukkuuteen. Uusien avointen työpaikkojen määrä on pysynyt tammikuusta lähtien ennätyskorkealla ja muutosta tähän ei ole tapahtunut. Samoin työttömyysaste jatkaa hienoista laskuaan ja työllisyysaste pysyy ennätyslukemissa.
- + Talouskehitystä hyvin ennakoivat Euroalueen ostopäällikköindeksit ovat vajonneet ennakoiden lievää taantumaa.
- + Inflaatiohuolet kasvavat päivä päivältä, samoin kuluttajien luottamus Suomessa on todella alhainen.
- + Rekrytointimarkkinoilla kohonneet kuluttajien luottamus perinteisesti näkyy epävarmuutena työpaikan vaihtamiseen. Toisaalta kohonneet kuluttajahinnat ja korkea työvoiman kysyntä antavat osalle mahdollisuuden korkeampaan palkkatasoon työpaikkaa vaihtamalla.

## ALAT ESILLE: MARKKINOINTIALA

### [Markkinointiala](#)

Rekrytointitali ei ole kategorisesti keskittynyt palvelemaan vain tiettyjä aloja. Esittelemme kuitenkin aloja, joille toimeksiantomme ovat pääosin keskittyneet. Vuorossa markkinointialan rekrytointimarkkinat ja -käytännöt.

Lisätiedot

[WWW.REKRYTOINTITALLI.FI](http://WWW.REKRYTOINTITALLI.FI)



## REKRYTOINTIBOTTI MENESTYKSEKÄÄSTI KÄYTTÖÖN:

Olemme alkuvuoden aikana ottaneet käyttöömme rekrytointibotin, jolla tehostamme some-kampanjoita. Rekrytointibotti toimii etenkin sellaisissa työtehtävissä, joissa perinteisellä ilmoitushaulla ei saa tavoitettua hakijoita helposti, esim. suorittavan työn tehtävien osalta. Kysy lisätietoa: [Mikko Kaikkonen](#).



### Rekrytointitali+



Hei! Tervetuloa uuteen botiimme. Vastaamalla alla oleviin kysymyksiin, pääset tekemään alustavan hakuprosessin Lähiputki Oy:n työpaikkaan.

Tervetuloa vastaamaan Lähiputki-Yhtiöiden rekrytointikyselyyn!

Minulla on työkokemusta putkiasennustöistä

Juuri nyt

0-2 vuotta, opiskelen vielä

2-5 vuotta

yli 5 vuotta

## REKRYTOINTITALLIN NELIPÄIVÄISEN TYÖVIIKON KOKEILU

Rekrytointitali aloitti huhtikuussa 2022 nelipäiväisen työviikon kokeilun. Tarkoituksena oli, että kukin saa valita itselleen sopivan työtavan, mutta perjantaisin ei odoteta töihin ilmestymistä, mikäli työt saa tehtyä tiivistetyssä tahdissa.

Kokeilu on sujunut kaksijakoisesti siinä mielessä, että osalle meistä tämä on luonut aidon mahdollisuuden pidennettyyn viikonloppuun ja akkujen lataamiseen, toisaalta osalle pakollisten töiden saattaminen valmiiksi neljässä päivässä ei mm. perhesyistä ole onnistunut. Kokonaisuudessaan siis Rekrytointitalin toiminta ja työtyytyväisyys on parantunut, joten hyvällä syyllä jatkamme kokeilua. Lue [lisää!](#)

## LISÄKSI:

Onko teillä rekrytointitarpeita? Varaa suoraan Mikko Kaikkosen tai Elina Liikan kalenterista keskusteluaika.

Mikon [kalenteri](#) Elinan [kalenteri](#)

Haluatko saada uutiskirjeemme myös jatkossa?  
Tilaa uutiskirjeemme [tästä](#)